
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  14 de julho de 2023 •  Ano IX • Edição Nº 2283

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023) ........................................................... 2
AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023) ............................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2022) ................................................................ 3



Sexta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3
Ano IX • Edição Nº 2283

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 017-2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 017-2023, REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO
DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO COM VISTA AOS ATENDIMENTOS DAS
NECESSIDADES DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO CARENTE ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA, a ser realizada no dia 28 de julho de
2023, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.bll.org.br e www.ameliarodrigues.ba.gov.br
Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores
informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: licitacao.pmar2021@gmail.com, este certame ocorrerá através do
site www.bll.org.br Amélia Rodrigues – BA, 12 de julho de 2023. Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.

AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023)

AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 007-2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, Considerando que foi verificado a necessidade de
retificação no Edital e Termo de Referência, posterior análise e alterações referente ao Pregão Eletrônico no
007-2023, que foi publicado dia 12 de julho de 2023 no DOU, Seção 03, Edição 131, Pag. 211, que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETORES DE PNEUS, NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS RELACIONADOS À FROTA DO MUNICÍPIO DE
AMÉLIA RODRIGUES- BA, observadas as características e demais condições definidas no Termo de Referência,
será remarcada nova data e horário para a realização do certame que ocorrerá no dia 27 de julho de 2023, às
10:00h. Edital e Anexos pós-retificação disponíveis nos sites www.bll.org.br e www.ameliarodrigues.ba.gov.br
Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores
informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: licitacao.pmar2021@gmail.com este Certame ocorrerá através do
site www.bll.org.br. Amélia Rodrigues – BA, 12 de julho de 2023. Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.



Sexta-feira
1 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3
Ano IX • Edição Nº 2283

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2022)

PUBLICAÇÃO DE 3º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 076/2022/OBRAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3208/2023
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 2º. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
representado pelo Exmº Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: VELOSO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ: 23.111.481/0001-08. Aditar o contrato nº 076/2022/OBRAS, firmado em 06 de
maio de 2022, que tem como objeto Contratação de empresa para revitalização do canteiro central (Av.
Justiniano Silva) Amélia Rodrigues/BA. Fica prorrogado o prazo contratual por novo período de 02 (dois) meses,
sem reajustamento de valor, de 05/07/2023 a 03/09/2023. Data 04/07/2023. Amélia Rodrigues/Ba.

João Manoel Bahia Menezes
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023)
	AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2022)



		2023-07-14T10:04:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




